_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 1 de 10

EDITAL Nº 003/18 – DIVULGA LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA – ACS E ACE – Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA/MG, através da Comissão de Fiscalização do

Processo Seletivo Público para Contratação e Cadastro de Reserva, nomeada pela Portaria PM/Nº 020/2018 de 02 de

janeiro de 2018, no uso de suas atribuições legais, e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos”, tornam

público para o conhecimento dos interessados.

Art. 1º - Tendo transcorrido os prazos legais para interposição de recursos quanto ao INDEFERIMENTO

DE INSCRIÇÕES, os recursos interpostos foram analisados e divulgados. Portanto, fica divulgada a LISTAGEM

FINAL das inscrições deferidas e indeferidas, por cargo, por área e por ordem alfabética de candidato, conforme previsto

no ANEXO I do Edital de abertura nº. 001/2018, da seguinte forma:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

180 ADASSA SOUZA DE PAULA

278 AMANDA VENÂNCIO DE OLIVEIRA

064 ANA CAROLINA PRIMO BORGES

214 CLAUDIANA MARIA DA SILVA

100 CLEIDEMARIA LUCIA PEREIRA

021 CRISTIELE MARIA DE FREITAS

008 DARILENE FRANCISCO DO NASCIMENTO

205 ECLIONE VIANA MEDEIROS

053 ELAINE GONÇALVES DE CARVALHO

207 ELIANE JOSE PEREIRA MUNIZ

200 ELICELENE MEIRELES SILVA

168 ELLAMARIA SEVERINO DE SOUZA

195 ERILENE APARECIDA SOARES

020 HEWANNY RODRIGUES SOUZA

007 ISADORA VALLADÃO FARIA SILVA

153 JOEL ANTÔNIO FERREIRA MUNIZ

067 LAZIENE GONÇALVES TEIXEIRA

140 LILIA FERREIRA SILVA

121 LILIANE ELITA DE SOUTO

069 MARIA GORETE DE OLIVEIRA

161 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA FABIANI

065 MARIA ROSA QUEIROZ GOMES

154 MARIELLA SEVERINO DE SOUZA

178 MAXLIANE FATIMA SILVA

015 MILEID FAUSTINA DA SILVA

016 MÍRIAN JOSE RABELO OLIVEIRA

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 2 de 10

126 NATHALIA MOURA MIRANDA

074 NOEMIA SILVA QUEIROZ

224 PATRICIA APARECIDA FERREIRA

194 ROGERIO TAVARES OLIVEIRA FERRARI

091 SAMARA MARIA DA SILVA

247 SANDRA APARECIDA DE ABREU

285 SILVANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA

156 STEFANNY LORRAYNE SILVA MORAIS

034 TATIANE MARTINS DE JESUS

270 TAUANY ARAUJO CABRAL

022 VALDINEIA MARIA DE FREITAS

165 VANIA DE LURDES SOUZA NASCIMENTO

158 VILZANE MARTINS BATISTA

163 VOZIMAR ALVES DINIZ E CRUZ

TOTAL: 40 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

221 LUCIENE NUNES DE MORAIS TOSTES

281 TATIANA DE FÁTIMA ANDRADE

TOTAL: 02 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF ISIDORO CÂNDIDO FERREIRA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

141 ANA KAROLLINY PEREIRA FONSECA

133 ANA LÍVIA SOARES CORREA

001 ANA LÚCIA MARTINS SILVA FÉLIX

120 ANDRÉIA APARECIDA OLIVEIRA

188 ANDRESSA ALVES SILVA

109 ANDRIELY DOS REIS COSTA

282 ARTHUR MENDES PEREIRA

167 BEATRIZ MUNIZ

215 CASSIANE ALMEIDA DE LIMA

259 CRISTIANE LUISA DOS SANTOS

267 DAMIANA NASCIMENTO OLIVEIRA

057 DANIELA APARECIDA FARIA

264 DANIELA PEREIRA SILVA

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 3 de 10

028 DANYELLE RODRIGUES SANTOS

093 DARA FERNANDA SILVA FABIANI

051 DAYANA DEGA SOUZA MUNIZ

233 DJAIR ALVES PEREIRA JUNIOR

220 ELIANE GOLÇALVES SILVA LIMA

066 ELISANGELA APARECIDA ALVES MORO

094 ELISMAR DO CARMO

031 EURIONES APARECIDA FERREIRA DO PRADO

164 FABIANA FRANCO DE PAULA

152 FERNANDA DE SOUZA ARAUJO

138 FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA

185 FRANCIANA CAMILA DE SOUSA DANTAS

059 FRANCIELE CANDIDO QUEIROZ

234 GEISIANE APARECIDA SANTOS

011 GLEICE MICHELLE ALVES SILVA CINTRA

157 GYOVANNA LORRAYNE SILVA MORAIS

005 IDELVÂNIA DIAS DE MORAIS

175 JÉSSICA BARBOSA FREITAS

101 JÉSSICA CÂNDIDO DE JESUS

250 JESSICA FERREIRA OLIVEIRA

263 JOSEFA DE FÁTIMA DA ROCHA

186 JOSIANNY SILVA OLIVEIRA

249 JOVANIL MENDES DE JESUS JUNIOR

087 JUESLENE SILVA SIMÕES

135 KARINA CRISTINA SANTOS

027 LAYANE SOARES SILVA

258 LENISIA ALVES MARTINS

058 LIDIANE ELITA DE SOUTO ALVES

123 LILIAN MARA DE OLIVEIRA SILVA REZENDE

019 LINSKELEN APARECIDA BARBOSA MARTINS

002 LISLAINE MICAELA SILVA OLIVEIRA

118 LORENA ALEIXO GOMES

111 LUCÉLIA GONZAGA DE OLIVEIRA FERREIRA

060 LUCIA HELENA DA SILVA

063 LUCIANA MARQUES DA SILVA

085 LUCIENE LEAL SOUZA

240 LUDMILA DE SOUZA LIMA CARVALHO

004 MAÍSA PIRES OLIVEIRA

182 MÁRCIA HELENA DA SILVA E SILVA

173 MARIA APARECIDA DA SILVA

040 MARIA APARECIDA DA SILVA BORGES

108 MARIA NEUBIA DOS SANTOS RODRIGUES

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 4 de 10

283 MARIA RAYANE ALVES DE ARAUJO

006 MARIA TERESA AGUIAR

102 MAXILEIA GONÇALVES SILVA

130 MICHELLE RIBEIRO DE PAULA

082 MILIANE SILVA ANDRADE

029 MORGANA DE ALMEIDA SIQUEIRA

197 NAIARA APARECIDA SILVA

187 NÁLIA APARECIDA OLIVEIRA

033 NATHÁLIA CRISTINA DA COSTA

147 NATHALYA SILVA SOUSA

084 POLIANA DE OLIVEIRA COSTA

061 QUÉSIA KELEN SILVA

098 SANDRA MORELIA SENA DOS SANTOS

177 SELMA GOMES DA SILVA

226 SHAYNNA LIMA FARIA DAMASIO

159 SILVIA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA

026 SIMONE HELOISA MEDEIROS OLIVEIRA

192 SIMONE MARIA FERREIRA

071 SUELLEN ROSA RODRIGUES

210 SUELY RIBEIRO DA SILVA PEREIRA

150 TATIELE SOUZA COSTA

279 THAYS DUARTE SILVA DE SOUZA

254 VANESSA APARECIDA SANTOS

172 VERA LÚCIA MARIA DA FONSECA PEREIRA

277 VIVIANE APARECIDA FERRAZ SILVA

TOTAL: 80 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

092 ADRIANE DE FATIMA MEDEIROS

145 AMANDA ALVES FERREIRA

171 ANA MARIA DE OLIVEIRA SOARES

023 BRENDA SOARES OLIVEIRA

080 EDILENE NOGUEIRA SILVA COSTA

115 EVANDRO FERREIRA DA SILVA

097 IRINEIA RIBEIRO DE SOUZA

170 ISABELA CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA

179 JACI APARECIDA DA SILVA

213 JHEYLE LAIRA PEREIRA PAULA

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 5 de 10

113 JULIANA SOUZA E SILVA

090 KAROLINE APARECIDA SILVA

245 KELLIANY NUNES DE LIMA

190 LAUANA SANTOS ANDRADE

243 MARLA LORRAINE FABRIS

009 TAINÁ GONÇALVES DE SOUZA

166 THAUANNE GONÇALVES SILVA

271 VANESSA FERREIRA DE MORAIS

124 VITÓRIA MANOELA UNGRIA DOS SANTOS

TOTAL: 19 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

035 BRUNO ALVES DOS SANTOS

203 GRAYCE KELLY GOMES

TOTAL: 02 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

024 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MENDES

149 ANA JÚLIA QUEIROZ PEREIRA

137 ANA PAULA BARBOSA GOMES

289 ANDRESSA APARECIDA SOUZA

219 ANDRESSA CHAVES GUIDO

105 ANDRESSA PEREIRA DO NASCIMENTO

062 ANIELLE APARECIDA SILVA

083 CRISTIANE APARECIDA FERREIRA

041 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA

072 ENÍ PAIXÃO FERREIRA

248 FERNANDA FERNANDES FERREIRA

146 ISADORA LAIANE SILVA NASCIMENTO

012 JOANA DARC DA SILVA SANTOS

218 KELEN SILVA SANTOS

014 LUCIANE LIMA DE ANDRADE

116 LUIZ HENRIQUE VIANA

199 MAIRA ARAÚJO BATISTA

143 MARCELO JOSÉ DO PRADO

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 6 de 10

211 MARCIA MARIA DA SILVEIRA FERREIRA

003 MARCIELE APARECIDA ARAÚJO

070 MIRENIA DIVINA QUEIROZ

038 NAIARA PAULA SANTOS

010 NATÁLIA SOUZA ARAÚJO

148 OLÍVIA MARIANE GONÇALVES SANTOS

208 ROSÂNGELA DE ARAÚJO SILVA

134 ROSELI DA SILVA

TOTAL: 26 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

206 CLEIDINA APARECIDA DE SOUZA

106 DELMA APARECIDA DANTAS

209 JÉSSICA DIAS DE MORAIS PRADO

TOTAL: 03 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF VICENTE BONITO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

112 ALLYNNE SANTOS SILVA

202 ANA ELISA VERÍSSIMO OLIVEIRA

280 CASSIANA MARIA SILVA

030 CRISTIANE APARECIDA OLIVEIRA

056 DAIANE MENDES DE OLIVEIRA

032 DANIELA CONCEIÇÃO DA SILVA

227 ÉRICA DE OLIVEIRA CONSTANTINO

131 FLÁVIA MARIANA ALVES SANTOS

048 HELLEN RODRIGUES CAETANO

174 ISABELA COSTA SILVA

273 LUZIA APARECIDA DOS ANJOS

077 MARESSA DE FREITAS GÊNOVA

261 MARIELLE OLIVEIRA FREITAS

225 MEYNNYS LUAYNE SILVA

228 PATRÍCIA DE LIMA FERREIRA

110 RAQUEL FERNANDA DA SILVA SANTOS RIBEIRO

013 RUBIANA MARTINS OLIVEIRA

257 SONIA MIRIAN DA SILVA

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 7 de 10

191 THAUAINY TEODORO SILVA

TOTAL: 19 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF VICENTE BONITO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

241 PATRÍCIA OLIVEIRA MELO

089 POLIANA DIVINA DE LIMA SOUZA

107 RAISSA DANIELA SILVA SANTOS

TOTAL: 03 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (CHAVESLÂNDIA)

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

114 FABIANA MARIA DE JESUS

125 FLÁVIA ROSA DE JESUS

117 JULIANA FERREIRA MACEDO

235 LANA SILVA DE SOUZA

162 LEIDIANE GOMES DA SILVA

232 MARIA APARECIDA DE CARVALHO NASCIMENTO

229 REGIANE MARIA DA SILVA

231 TÂNIA DA COSTA VIANA

236 YSADORA FRANCO

TOTAL: 09 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (CHAVESLÂNDIA)

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

255 BRUNA LUÍSA COSTA

201 ELIZÂNGELA CRISTINA SANTOS VASCONCELOS

099 FABIANA OLIVEIRA MARQUES

036 FERNANDA APARECIDA FERREIRA SILVA

129 LAYSLA GIULYANNE CAVALCANTE DE MEDEIROS OLIVEIRA

291 LETÍCIA NEVES DA COSTA

252 LUCAS DANIEL COSTA

050 MEIRE ROSA OLIVEIRA MEDEIROS

216 MILENE MEIRE COSTA

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 8 de 10

037 PATRÍCIA SILVA BARBOSA

088 SILMA RODRIGUES PALHARES SILVA

079 SIMONE SOARES FREITAS SILVA

TOTAL: 12 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE – SANTA VITÓRIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

086 ADRIANA NEVES POQUIVIQUI

268 ALEF VINICIUS PINTO RIBEIRO

256 AMILTON FRANCISCO DA SILVA FILHO

212 ANDRESSA PÂMELA MASCARELLO

043 ANDRIELE FREITAS DOS SANTOS

237 ANTÔNIO CARLOS RAMOS FILHOS

095 BRUNA FIDELIS BORGES SILVA

132 BRUNO HENRIQUE LIMA SILVA

151 CARLINHO COSME DA SILVA

044 DAVI SOUZA SALGADO SANTOS

104 DAVID AMCELMO DOS SANTOS NETO

127 DIEGO BATISTA DE MENEZES

068 DIOGO GUIMARÃES ROCHA

183 EDILAINE FERREIRA BERNARDES

274 EDMARA FERRAZ SILVA

045 EDMO JOSÉ DOS SANTOS BERNARDES

075 EDSON GONÇALVES DE FREITAS

266 ELCIMAR ANDRADE FERNANDES

017 ELIEL DA SILVA MIRANDA

128 FERNANDO DE ARAÚJO OLIVEIRA

018 FRANCISCO DIOGO FERREIRA DA SILVA

160 FRANKLIN SILVA DE PAULA

184 FREDERICO AFONSO DE OLIVEIRA

198 GENILDO PORFIRIO DE ARAÚJO

251 GIRLAINE FERNANDES DA SILVA

144 GRACIELE EVANGELISTA CHAVES

039 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DO PRADO

290 HALEX VITOR SAMPAIO FREITAS

265 IDALETH APARECIDA ROCHA VANZELLA

262 IGOR ADRIANO SILVA LOPES

230 JACKSON FERNANDES DE JESUS CLAUDOMIRO

284 JOÃO VITOR DA SILVA

081 JOSIMAR ANTÔNIO AMORIM

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 9 de 10

292 JUAREZ ALVES DA SILVA JÚNIOR

269 JULIO CÉSAR ROCHA

073 KALYSTA DOS SANTOS MORO

238 LEANDRO BATISTA DA SILVA

242 LEONARDO SILVA MENDES

142 LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA

272 MARCOS ANTÔNIO ANDRADE SILVA

025 MARCOS ANTÔNIO BARBOSA DA SILVA

076 MARCOS KLEIBER MUNIZ CARVALHO

193 MARCOS TÚLIO DE QUEIROZ SILVA

155 MARCOS VINÍCIUS SANTOS

052 MARCOS VINÍCIUS SANTOS OLIVEIRA

239 MARIA JOSINEIDE DA SILVA

244 MATHEUS LEANDRO SOUZA LIMA

223 MATHEUS SILVA SANTOS

253 MAXSILLAYNE APARECIDA DE OLIVEIRA

176 NATIELY RUFINO SANTOS

286 NAYANE LIMA DE SOUZA

042 NAYANE SILVA OLIVEIRA

054 ORCIMAR GONÇALVES SILVA

222 PAULO FRANCISCO

275 PAULO HENRIQUE SANTANA SANTOS

189 RAFAEL FREIRE SOUZA DA SILVA

287 RAFAEL VENÂNCIO OLIVEIRA

169 RAULYSSON BEZERRA DA SILVA

139 RENATA BARBOSA DE FREITAS

049 ROBERTINHO PEREIRA SILVA

047 ROZILENE MARTINS DA SILVA

136 SAMUEL HENRIQUE ALVES LOPES

096 SONILDA MARIA DE SOUZA

246 TAINARA APARECIDA PINTO RIBEIRO

122 TAÍSA SOUZA SILVA ARAÚJO

260 THALES RODRIGUES SILVA

103 THALLES RAMALHO DA SILVA

204 THÚLIO RICARDO RIBEIRO FRANCO

046 VALDEIR NUNES DA SILVA

078 VILMAR MENDES DE CASTRO

196 WAGNER FREITAS COSTA JÚNIOR

119 WALMIR AUGUSTO DE LIMA

217 WANDER MARQUES DOS SANTOS

181 WILSON JOSÉ BARBOSA SOBRINHO

TOTAL: 74 INSCRIÇÕES

http://www.santavitoria.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória – MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva 001/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – FINAL

Página 10 de 10

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ÁREA: ÁREA: PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

276 LAILA CRISTINA MOTA

TOTAL: 01 INSCRIÇÃO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ÁREA: PSF ISIDORO CÂNDIDO FERREIRA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

288 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS

TOTAL: 01 INSCRIÇÃO

Art. 2º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Vitória/MG, 31 de maio de 2018.

__________________________________________________                                            _________________________________________________
                             ISPER SALIM CURI                                                                                             GERALDO XAVIER DA ROCHA JÚNIOR
                                     Prefeito Municipal                                                                                                                      Presidente da Comissão de Fiscalização e

                          Município de Santa Vitória/MG                                                                                                             Acompanhamento do Processo Seletivo

http://www.santavitoria.mg.gov.br/